[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019                                                                                                                                    № 4
О назначении и проведении общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
              В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» от 01.03.2018 № 219 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в целях урегулирования процедуры внесения проектов муниципальных правовых актов (далее – проектов), установления единых к ним требований,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить на «19» июня 2019 года на 15.00 часов общественные обсуждения по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Место проведения общественных обсуждений: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сусанино, Петровский пр-т, д. 20, зал заседаний Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
3. Поручить администрации Сусанинского сельского поселения организовать и провести общественные обсуждения с соблюдением всех процедур в соответствии с Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории муниципального образования Сусанинское сельское поселение», утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением Постановления возлагаю на Главу администрации Сусанинского сельского поселения Бордовскую Елену Владимировну.
Глава муниципального образования
«Сусанинское сельское поселение»                                                                        Е.Ю. Вахрина